da categoria através da Convenção Coletivo de Trabalho – 2025 e de acordo com o 

que faculta a cláusula sétima do contrato em referência, com o objetivo de estabelecer 

o equilíbrio econômico-financeiro pactuado inicialmente, observando o que segue:

2. Fica o valor mensal do contrato em R$ 5.401,82 (cinco mil, quatrocentos e um reais e 

oitenta e dois centavos), a partir de 01 de outubro de 2025; 

3. Pela repactuação referida acima, o custo mensal do contrato passa de R$  5.060,00 

(cinco mil e sessenta reais) para R$ 5.401,82 (cinco mil, quatrocentos e um reais e 

oitenta e dois centavos).

4. A diferença correspondente aos meses de abril de 2025 a agosto de 2025 será no valor 

de R$ 1.731,36 (hum mil, setecentos e trinta e um reais e trinta e seis centavos).

E por fim assim estarem acordes, depois de lido e achado conforme foi o presente Termo de 

Apostilamento, lavrado em duas vias, extraindo-se cópias para fins de direito, a qual vai assinada 

pelos presentes representantes das partes contratantes.